
 

 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број 023-98/23 
Датум: _____ фебруар 2024.године 
 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

На основу члана 16. став 2. и 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник Републике Србије“ број 15/2016 и 88/2019), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), члана 28. Уговора о оснивању 
Јавно комуналног предузећа Регионални центар за управљање отпадом ''Дубоко'' Ужице 
(решење Агенције за привредне регистре Републике Србије број БД 68412/2019 од 
17.7.2019.године) и члана 24. ст. 1 и 2. Статута Јавно комуналног предузећа Регионални 
центар за управљање отпадом ''Дубоко'' Ужице, Скупштина града Ужица на седници 
одржаној ____ фебруар 2024. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП ''ДУБОКО'' УЖИЦЕ 
 
 

Ι Именује се Надзорни одбор ЈКП ''Дубоко'' Ужице у саставу: 
 

Председник: 
1. Саша Мисаиловић, дипломирани саобраћајни инжењер, представник града 

Ужица, 
 
Чланови: 

2. Радојица Вуловић, дипломирани економиста, представник града  Чачка, 
3. Славенко Миликић, дипломирани економиста, представник запослених у ЈКП 

''Дубоко''Ужице. 
 

ΙΙ Мандат Надзорног одбора ЈКП ''Дубоко'' Ужице траје 4 (четири) године. 
 

ΙΙΙ Ово решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 
 
                                                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
        Бранислав Митровић 

_____________________________ 
 
 

Образложење 
 Чланом  16. став 1 Закона о јавним предузећима прописано је да надзорни одбор 
јавног предузећа чији је оснивач аутономна покрајина или јединица локалне самоуправе 
има три члана, од којих је један председник. 

Чланом 17. став 3. Закона о јавним предузећима, прописано је да председника и 
чланове надзорног одбора јавног предузећа чији је оснивач јединица локалне самоуправе 



2 
 

именује орган одређен статутом јединице локалне самоуправе, на период од четири 
године, од којих је један члан надзорног одбора из реда запослених. 

Чланом 60. став 1. тачка 11. Статута града Ужица, прописано је да Скупштина 
града Ужица именује надзорне одборе предузећа чији је оснивач. 

Чланом 28. Уговора о оснивању Јавно комуналног предузећа Регионални центар за 
управљање отпадом ''Дубоко'' Ужице и чланом  24. ст. 1 и 2. Статута Јавно комуналног 
предузећа Регионални центар за управљање отпадом ''Дубоко'' Ужице, прописано је да 
Надзорни одбор има три члана, од којих један представник града Ужица, један 
представник града Чачка и један представник запослених у Предузећу. Ставом 2. 
прописано је да Председника и чланове надзорног одбора именује Скупштина града 
Ужица, на предлог надлежног органа града Ужица (представник града Ужица), на предлог 
надлежног органа града Чачка (представник града Чачка) и репрезентативног синдиката 
Предузећа (представник запослених), након спроведеног непосредног изјашњавања 
запослених у Предузећу. 

Скупштина града Чачка доставила је Закључак о предлагању једног члана 
Надзорног одбора ЈКП Регионални центар за управљање отпадом ''Дубоко'' Ужице број 
06-78/23 од 17 и 18. маја 2023.године. Закључком је предложен Радојица Вуловић, 
дипломирани економиста из Чачка, за представника града Чачка у Надзорном одбору ЈКП 
''Дубоко'' Ужице. 

ЈКП ''Дубоко'' Ужице је доставило допис број 2028-1/23-06 од 14. јуна 2023.године, 
са пратећом документацијом којим предлаже да се за члана Надзорног одбора ЈКП 
''Дубоко'' именује Славенко Миликић, дипломирани економиста, представник запослених. 

За представника града Ужица, за председника Надзорног одбора ЈКП ''Дубоко'' 
предложен је Саша Мисаиловић дипломирани саобраћајни инжењер. 

Комисија за формирање листе кандидата за чланове Надзорног одбора Јавних 
предузећа је дана 20. фебруара .2024. године је формирала листу кандидата са 
образложењем да предложени кандидати испуњавају услове за чланове Надзорног одбора. 

Градско веће је на седници одржаној 26.2. 2024. године, утврдило Предлог решења 
о именовању Надзорног одбора ЈКП ''Дубоко'' Ужице и предлаже Скупштини да предлог 
размотри и усвоји. 

 












	Nadzorni Duboko
	Duboko
	Zaklj
	duboko



